
ZARZĄDZENIE NR 66/2022
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym,
stanowiącej własność Gminy Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Rady
Gminy w Skórczu Nr XXVII/271/2022 z dnia 22 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie
nieruchomości na okres 5 lat oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Wójt Gminy Skórcz zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość gruntową wymienioną w wykazie stanowiącym
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Granice gruntu podlegającego dzierżawie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy
w Skórczu, na okres 21 dni, na tablicy sołectwa Miryce, na stronie internetowej Gminy Skórcz -
www.gminaskorcz.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Skórczu -
www.gminaskorcz.biuletyn.net oraz informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7F0FB8-27C5-466B-8E98-63E746005228. Podpisany Strona 1



Z
ał
ąc
zn
ik
N
r
1
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
66
/2
02
2

W
ój
ta
G
m
in
y
S
kó
rc
z

z
dn
ia
28
w
rz
eś
ni
a
20
22
r.

W
yk
az
n
ie
ru
ch
om
oś
ci
p
rz
ez
n
ac
zo
n
ej
d
o
od
d
an
ia
w
d
zi
er
ża
w
ę
w
tr
yb
ie
b
ez
p
rz
et
ar
go
w
ym
,s
ta
n
ow
ią
ce
j
w
ła
sn
oś
ć
G
m
in
y
S
k
ór
cz

L
.p
.
P
oł
oż
en
ie

d
zi
ał
k
i

N
r
d
zi
ał
k
i

P
ow
.

d
zi
ał
k
i

w
h
a

P
ow
.

d
zi
er
ża
w
y

w
h
a

O
zn
ac
ze
n
ie
k
si
ęg
i

w
ie
cz
ys
te
j

P
rz
ez
n
ac
ze
n
ie

is
p
os
ób
za
go
sp
od
ar
ow
an
ia

O
k
re
s

u
m
ow
y

W
ys
ok
oś
ć

cz
yn
sz
u
ro
cz
n
eg
o

w
zł
.

1.
M
ir
yc
e

cz
ęś
ć
dz
.5
0

0,
29
57

10
10

G
D
1A
/0
00
26
08
3/
0

C
el
dz
ie
rż
aw
y:
up
ra
w
y
ro
ln
e

5
la
t

70
,0
0

Z
as
ad
y
ak
tu
al
iz
ac
ji
op
ła
t:
st
aw
ka
cz
yn
sz
u
ul
eg
a
co
ro
cz
ne
j
w
al
or
yz
ac
ji
w
op
ar
ci
u
o
śr
ed
ni
or
oc
zn
y
w
sk
aź
ni
k
ce
n
to
w
ar
ów

iu
sł
ug
ko
ns
um
pc
yj
ny
ch
za
ub
ie
gł
y
ro
k

ka
le
nd
ar
zo
w
y,
og
ło
sz
on
eg
o
pr
ze
z
P
re
ze
sa
G
U
S
o
te
n
w
sk
aź
ni
k.

S
kó
rc
z,
dn
ia
28
.0
9.
20
22
r.

W
ój
tG
m
in
y
S
kó
rc
z

S
ła
w
om
ir
C
ze
ch
ow
sk
i

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:0
B
7F
0F
B
8-
27
C
5-
46
6B
-8
E
98
-6
3E
74
60
05
22
8.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7F0FB8-27C5-466B-8E98-63E746005228. Podpisany Strona 1


